

Domaniów, dnia 21 lutego 2020 r.

Nr postępowania: CKC.271.1.2020

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

**„Budowa szybu wraz z dostawą i montażem panoramicznej windy osobowej
w budynku biblioteki publicznej w Domaniowie”**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Centrum Kultury i Czytelnictwa Gminy Domaniów udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie pozwolenia na budowę

Odpowiedź

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę zgodnie z decyzją nr 258/2017 z dnia 30 marca 2017 r., którą udostępnia na stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu dotyczącego zakresu prac elektrycznych niezbędnych do zasilenia windy oraz oświetlenie dojść oraz uszczegółowienie po czyjej stronie jest w/w zakres.

Odpowiedź

Winda zasilana będzie z istniejącej szafy rozdzielczej zlokalizowanej w klatce schodowej budynku. Szczegółowe rysunki dotyczące przyłączenia zasilania windy i oświetlenia dojść wykona Wykonawca na etapie przygotowywania produkcji.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie czy jest wykonane podszybie na którym zostanie posadowiona konstrukcja stalowa szybu windowego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że jest wykonane podszybie, na którym zostanie posadowiona konstrukcja szybu windowego.

Pytanie nr 4

Jeżeli płyta podszybia została wykonana prosimy o rysunki z wymiarowaniem płyty podszybia: długości, (szerokości) głębokość podszybia.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej rysunek z wymiarowaniem płyty podszybia.

Pytanie nr 5

Prosimy o dostarczenie rysunków z wymiarami: rzutu parteru, pierwszego piętra z zaznaczonymi kierunkami dojść.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w/w rysunki.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie wysokości od poziomu posadzki na ostatnim przystanku do stropu.

Odpowiedź

Wysokość od poziomu posadzki na ostatnim przystanku do stropu wynosi 2,96 m.

Pytanie nr 7

Prosimy o rysunki z wymiarami „duszy” klatki schodowej, miejsce lokalizacji szybu windowego

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w/w rysunki.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy konstrukcji szybu oraz pozostałych robot (szczególnie chodzi o przekroje konstrukcji) (rodzaj szkła) itd.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków konstrukcji szybu oraz pozostałych robót – wykona je Wykonawca na etapie przygotowywania produkcji.

Pytanie nr 9

Ponadto prosimy o wydłużenie terminu składania ofert, celem uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia oraz prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania uwzględniając procesy technologiczne dla wykonawców poszczególnych etapów. Czas produkcji dźwigu pod każdy projekt to minimum 8 tygodni + montaż dźwigu 3 tygodnie + odbiory przez jednostkę notyfikowaną UDT, CERT i rejestrację dźwigu dopuszczenie do eksploatacji to kolejne 2 tygodnie. Minimalny okres takiego kontraktu powinien wynosić co najmniej 120 dni.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26 lutego 2020 r. do godz. 10⁰⁰. Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji zamówienia. W opinii Zamawiającego określony w SIWZ termin wykonania zamówienia umożliwia jego realizację.

Pytanie nr 10

Podany w SIWZ pkt. III termin na realizację zadania 60 dni jest niemożliwy do spełnienia. Minimalny czas potrzebny na pełne skompletowanie podzespołów dźwigu panoramicznego oraz konstrukcji szybu wraz z przeszkleniem to około 12 tygodni. Czas potrzebny na dostawę i montaż przeszklonej konstrukcji oraz późniejszy montaż dźwigu to około 8 tygodni. Odbiory z UDT (ocena zgodności dźwigu (certyfikacja) + badanie rejestracyjne dźwigu) to minimum 5 tygodni. Razem daje to niezbędny czas na realizację całego zadania na około 25 tygodni. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę terminu na realizację zadania na 25 tygodni (175 dni) od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zadania. W opinii Zamawiającego określony w SIWZ termin wykonania zamówienia umożliwia jego realizację.

Działając w myśl art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Nowy termin składania ofert i wnoszenia wadium: do dnia 26 lutego 2020 r. do godz. 10⁰⁰

Nowy termin otwarcia ofert: 26 luty 2020 r. o godz. 10¹⁵

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza na portalu Urzędu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Centrum Kultury i Czytelnictwa
Gminy Domaniów


mgr Tomasz Kułakowski